

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1737550457778 din 23.01.2025

Obiectul achiziției: Apă potabilă, ceai, cafea, veselă de unică folosință/

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
41110000-3	Apă potabilă, ceai, cafea, veselă de unică folosință							<i><u>La necesitate pe parcursul anului 2025 la solicitarea beneficiarului.</u></i> <i><u>Livrarea gratuită la sediul beneficiarului.</u></i>	
	Apă potabilă 19 lit	butelii	160	54.17	65.00	8 666.67	10 400.00		
	Apă potabilă 9 lit	butelii	36	30.83	37.00	1 110.00	1 332.00		
	Apă potabilă 0.5 lit (plată)	sticle	384	5.41	6.50	2 080.00	2 496.00		
	Apă potabilă 0.5lit (carbozificată)	sticle	48	5.41	6.50	260.00	312.00		
	Pompă manual de apă 9 l.	buc.	2	66.67	80.00	133.33	160.00		
	Pompă ALTAY Pompaturk “sau echivalentul” pentru butelii de 19 l.	buc	2	100.00	120.00	200.00	240.00		
	Pahare de unică folosință din hârtie 110 ml, cite 50 pahare ambalate în set.	set	15	23.33	28.00	350.00	420.00		
	Pahare de unică folosință din hârtie 250 ml, cite 50 pahare ambalate în set.	set	65	33.33	40.00	2 166.67	2 600.00		
	Pahare de unică folosință din hârtie 350 ml, cite 50 pahare ambalate în set.	set	10	38.33	46.00	383.33	460.00		
	Amestecător (lemn set 800 buc)	set	2 set a câte 800 bucăți.	33.33	40.00	66.67	80.00		
	Ceai verde Greenfield “sau echivalentul” cutie a cite 25 pachetele x 2 gr.	cutii	4 cutii a câte 25 pachetele x2 gr.	45.83	55.00	183.33	220.00		

	Ceai de ierburi Summer Bouquet cu aroma de zmeură Greenfield “sau echivalentul” cutie a cite 25 pachetele x 2 gr.	cutii	4 cutii a cite 25 pachetele x 2 gr.	45.83	55.00	183.33	220.00		
	Ceai negru Earl Grey Greenfield “sau echivalentul” cutie a cite 25 pachetele x 2 gr.	cutii	4 cutii a cite 25 pachetele x 2 gr.	45.83	55.00	183.33	220.00		
	Ceai negru Earl Grey Greenfield “sau echivalentul”, cutie a cite 100 pachetele x 2 gr în cutie.	cutie	1 cutie a cite 100 pachetele x2 gr.	156.67	188.00	156.67	188.00		
	Ceai verde Greenfield “sau echivalentul” cutie a cite 100 pachetele x 2 gr. în cutie.	cutie	1 cutie a cite 100 pachetele x2 gr.	156.67	188.00	156.67	188.00		
	Cafea Jacobs Monarch solubil “sau echivalentul” pliculețe de 1,8 gr 30 pliculețe în cutie.	cutie	12 cutii a cite 30 pliculețe.	108.33	130.00	1 300.00	1 560.00		
	Cafea Jacobs Monarch solubil “sau echivalentul” bucată 300gr	bucată	4 bucați a cite 300 gr.	254.17	305.00	1016.67	1 220.00		
	Cafea Carraro Don Carlos în boabe “sau echivalentul” pachet 1 kg.	pachet	1 pachet a cite 1 kg.	266.67	320.00	266.67	320.00		
	Cafea Lavazza Expert Aroma PIU boabe “sau echivalentul” pachet 1 kg.	pachet	1 pachet a cite 1kg.	400.00	480.00	400.00	480.00		
	Cafea Carraro Dolci Arabica măcinată “sau echivalentul” pachet 250gr.	pachet	1 pachet a cite 250gr.	150.00	180.00	150.00	180.00		
	Cafea Carraro Crema Espresso măcinată “sau echivalentul” pachet 250gr	pachet	1 pachet a cite 250gr.	150.00	180.00	150.00	180.00		
	Zahăr alb în pliculețe a cite 5 gr.	cutie	6 cutii a cite 1 kg sau 200 pliculețe a cite 5 gr. în cutie.	35.25	42.30	211.50	253.80		
	LOT 2 Servicii de igienizare și/sau reparație a coolerelor.	serviciu	2 servicii	250.00	300.00	250.00	600.00		
	TOTAL lei , fără (TVA)					20.274.83	24.329.80		

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Nume: **Codovbețchi Galina**

În calitate de : **Director**

Semnatura _____

Denumirea firmei: **C.C. „Aquatrade” SRL**

Adresa: **Mun. Balti, str. Aerodromului , 14A**

Data completării: **“27” ianuarie 2025**